БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
[image: ]
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ОГИБНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Огибное

16 мая  2023 года								        № 204/1

О   формировании     конкурсной комиссии   по  проведению
конкурса на замещение должности главы администрации Огибнянского сельского поселения  муниципального района   «Чернянский   район» Белгородской области

       В соответствии с  Федеральным  законом  от 6 октября  2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьями 28,32 Устава Огибнянского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, руководствуясь решением земского собрания Огибнянского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 28 апреля  2023 года № 204 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации  Огибнянского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области», распоряжением администрации муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 12 мая  2023 года № 233-р  «О назначении члена конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Огибнянского сельского поселения» и протоколом счетной комиссии земского собрания Огибнянского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области о результатах голосования депутатов земского собрания  Огибнянского сельского поселения о кандидатурах членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Огибнянского сельского поселения от  16 мая  2023 года №  1, земское собрание Огибнянского сельского поселения                       р е ш и л о:

1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Огибнянского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области  (далее комиссия) в следующем составе:
	- Стрекозов Эдуард Николаевич - руководитель правового управления администрации Чернянского района;
	- Дурнев Юрий Викторович – депутат земского собрания;
	- Пахомова Елена Ивановна – депутат земского собрания, методист по работе с молодёжью подразделения МБУК «ЧРЦНТ и КДД» и Огибнянский ЦСДК.
          2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Огибнянского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Огибнянского сельского поселения Чернянского района Белгородской области в сети Интернет (адрес сайта:   https://chernyanskijogibnoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
 3. Настоящее решение вступает в силу с  даты его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Огибнянского
сельского  поселения 							          Т.В.Нечаева

image1.png